
DOCuSign Envelope ID: 7E40916A-AB65-4905-8448-FCE0490D6124

DARoVACÍ SMLOUVA
Smluvní strany

Wienerberger s.r.o.
51010; Pıaøhèhø 388/28, 370 01 Česká Budějovice 1
IČO; 00015253
DIČ: (3200015253
Zastoupená:_

(dále jako dárce)

a

Kulturní dům města Holic
příspěvková Organizace
Sídlo: Holubova 768, 534 11 Holice
IČO: 00371106
DIČ: (3200371106
zastoupená:Ú

(dále jako obdarovaný)

uzavírají ve Smyslu § 2055 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
vplatném Znění, (dále jen „ občanS/gž Zákoník')

tuto smlouvu:

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Dárce touto Smlouvou daruje obdarovane'mu peněžní dar ve výši_ Slovy
H“(dále jen „dar“) a obdarovaný tento dar bez výhrad přijímá a
zavazuje Se jej využít v Souladu S účelem daru uvedeným V čl. I odst 1.2 této Smlouvy

1.2. Dar je poskytován za účelem podpory Služeb kulturně-Společenské vyžití popsaných ve
zřizovací listině obdarovaného.

II. PŘEDÁNÍ DARU

2.1. Dar bude dárcem poukázán na bankovní účet obdarovaného, vedený u komerčnı banky, číslo
účtu: 21434561/0100, pod variabilním Symbolem 00015253 (IČO dárce).



DocuSign Envelope ID: 7E40916A-ABB5-49C5-8448-FCE0490D6'I24

III. osTATNÍ UJEDNÁNÍ

3.1. Dárce poskytne dar obdarovanému dobrovolně a prohlašuje, že S poskytnutím daru Se
nespojuje žádná povinnost obdarovane'ho a že za poskytnutí daru nevyžaduje žádné protiplnění.

3.2. Dárce má právo žádat obdarovaného o předložení příslušných dokladů osvědčujících řádně
Využití daru dle této Smlouvy.

3.3. Dárce se může domáhat vrácení daru, jestliže obdarovaný použije dar v rozporu S touto
Smlouvou kjinému než Sjednanému účelu.

3.4. Dárce je oprávněn uplatnit dar v souladu S příslušnými daňovými předpisy.

Iv. ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních Stran.

4.2. Tato Smlouva může být měněna nebo doplněna jen na základě písemné dohody Smluvních
stran, a to chronologicky číslovanými písemnými dodatky.

4.3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž má každý platnost Originálu,
přičemž každá strana obdrží po jednom vyhotovení této smlouvy.

4.4. Smluvní strany prohlašují, že Si tuto smlouvy před jejím podepsáním přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání, Svobodně, vážně a Srozumitelně, nikoli v tísni, omylu nebo Za
nevýhodných podmínek, a na důkaz čehož připojuji Své vlastnoruční podpisy.

V Českých Budějovicích dne 27.6.2023 V Holioích dne 3 O_ 5 _ §023

dárce Wienerberger s.r.o. obdtarošfandý Kulturní dům města Holic
f-- ocu ıgne y:DOcuSigned by:

. .I |.|...."ì||. _ I
V

fl_ DocuSigned by:

IŤ_


